
Kika Nabytek s.r.o.Kika Nabytek s.r.o.Kika Nabytek s.r.o.Kika Nabytek s.r.o.
České Vrbné 2399
37011 České Budějovice (část) 
CZ

Telefon :............
Internetová adresa : www.kika.cz
DIČ :................ CZ27127133
IČO :................ 27127133

Kupní smlouva
Spojení na zákazníka:

Účet odběratele :.............. 6290017452

Národní památkový ústav s. p. o.
Valdštejnské náměstí 162/3
118 00 Praha 1 
IČ: 75032333
DIČ CZ75032333

NKP SH Rožmberk

Adresa dodání

Rožmberk nad Vltavou

Mobilní telefon :................

Číslo :.......................... 6290028730
Datum vytvoření :.............. 13.11.2019
Strana :........................ 1 z 3
Jméno prodejce :..............
Číslo prodejce :................
Dohodnutý týden :............. 51 / 2019
Způsob dodání :............... Dodání - kika  (LK)
Min. částka zálohy: :......... 34 212,00
Metoda platby :................ UEB
Splatnosť :..................... 13.11.2019

*6290028730*

Stav Poz. Číslo artiklu Množství MJ Název Prodejní cena Částka DPH% TD

Ob 1 21521655 1,00 KS KUCHYŇSKÝ BLOK 56 649,60 56 649,60 21 51
Touch*SK Speciální cena

Touch Pg 3
přístroje:<Ne
přední plochy:<338 Lakovaný
laminát Hedvábně šedá
úchytky:<043, Kovový úchyt
viditelné plochy:<078 Dub San
Remo
kryt podstavce:<078 Dub San
Remo
barva  pracovní desky:<078
Dub San Remo
barva a provedení hrany
pracovní desky:<078 Dub San
Remo, hrana oblá 
výška pracovní plochy:<908 mm
sklo:<Ne
obklad výklenku:<078 Dub San
Remo

dorovnání cenové nabídky

Ob 2 21521770 1,00 KS ROZŠÍŘENÍ KUCH. BLOKU 504,00 504,00 21 51
Blogg*rozšíření bloku spotřeb.,dřezy*SK Speciální cena

Artikl:< Příborník BE 100,
Těsnící lišta NPUK

Ob 3 23555701 1,00 JDN SLUŽBA - KUCHYNĚ 8 843,00 8 843,00 21 51
MONTÁŽ KUCHYNĚ BLOGG
CENA MONTÁŽE:< 8 843 Kč
Součástí montáže je vestavění
spotřebičů zakoupených v OD
KIKA. Součástí montáže není
připojení elektropřístrojů, plynu
a instalační práce.

Ob 4 23556494 1,00 JDN DODÁVKA 4 131,00 4 131,00 21 51
DOPRAVA*

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.     Číslo účtu: 2423242     Kód banky: 0800

zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem ÚPS ČB

č. WAM: 3009H1190020 

č. j.:  NPU-430/90535/2019 



Kika Nabytek s.r.o.Kika Nabytek s.r.o.Kika Nabytek s.r.o.Kika Nabytek s.r.o.
České Vrbné 2399
37011 České Budějovice (část) 
CZ

Telefon :............
Internetová adresa : www.kika.cz
DIČ :................ CZ27127133
IČO :................ 27127133

Kupní smlouva
Číslo :.......................... 6290028730
Strana :........................ 2 z 3

Stav Poz. Číslo artiklu Množství MJ Název Prodejní cena Částka DPH% TD

Hrad Rožumberk 68
Rožmberk
38618

51,7 km

cena dopravy podle sazebníku

Ob 5 12073160 1,00 SET DŘEZ+ARMATURA (SET) 4 743,20 4 743,20 21 51
Franke*Set dřez + baterie*SK Speciální cena

FRANKE 26607 SETPROGR.
RSK
"MODELL:<G 119
"FARBE:<Onyx

dorovnání cenové nabídky

Ob 6 20958510 1,00 KS VEST. DESKA 4 590,00 4 590,00 21 51
Teka*SK
Teka
druh:<Sklokeramická varná
deska
rám:<Ne
montáž dřezů do roviny:<Ne
šířka:< 30cm
model:<VT TC 2p.1

Ob 7 21913498 1,00 KS SPORÁK/TROUBA 17 590,00 17 590,00 21 51
Teka*SK
druh:<Kombinovaná mikrovlnná
trouba s pečením
barva:<Černá
model:<HLC 844 C

Ob 8 22731914 1,00 KS VEST. LEDNICE/MRAZNIČKA 16 990,00 16 990,00 21 51
Teka*SK
Nodel:<CI2 350 NF

Základ DPH Sazba DPH DPH
94 248,59 21,00 19 792,21

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.     Číslo účtu: 2423242     Kód banky: 0800



Kika Nabytek s.r.o.Kika Nabytek s.r.o.Kika Nabytek s.r.o.Kika Nabytek s.r.o.
České Vrbné 2399
37011 České Budějovice (část) 
CZ

Telefon :............
Internetová adresa : www.kika.cz
DIČ :................ CZ27127133
IČO :................ 27127133

Kupní smlouva
Číslo :.......................... 6290028730
Strana :........................ 3 z 3

Celková suma (vč. DPH) 114 040,80 CZK

Zákazník byl informován o modelových vlastnostech výrobku, negativních vlivech na výrobek a správné údržbě výrobku.
Otázky neupravené výslovně v této smlouvě se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího na druhé straně,
které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Prodávající informuje kupujícího dále o tom, že díky této doložce se na
smlouvu vztahují veškerá práva a povinnosti uvedené ve Všeobecných obchodních podmínkách prodávajícího a nedodržení
některé povinnosti tam uvedené má stejné důsledky jako nedodržení povinnosti uvedené v samotné smlouvě, kterou kupující
podepisuje. Kupující potvrzuje svým podpisem, že si Všeobecné obchodní podmínky přečetl a souhlasí s nimi. Pokud jsou v
textu uvedená obecná označení osob, tak jsou tím míněny osoby obou pohlaví ve stejném rozsahu. V případě, že dojde mezi
společností Kika Nábytek s.r.o.  a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o
poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce,
Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,e-mail: , web: adr.coi.cz
Zákazník má právo na přístup k Osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Osobních údajů, právo požadovat omezení
zpracování Osobních údajů, právo na přenositelnost Osobních údajů a právo vznést námitku proti zpracování Osobních údajů
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů („GDPR“). 
Další informace ohledně zpracování Osobních údajů: 
Kontaktní údaje správce: Kika Nábytek s.r.o., Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, e-mail: , telefon: +

 během Po-Ne 9-19, web: www.kika.cz

Podpis zákazník    18. 11. 2019 Podpis prodejce

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.     Číslo účtu: 2423242     Kód banky: 0800




